BERG

NHCTpYKUKMA NO YCTAaHOBKE

FORD FOCUS 2/3 HB

(2005-2019)
Apr.: F.1812.001

Tvn wapa - «A»

¥
J D = 8,2 kN

1500 kg 75 kg

MAX k X MAX k
- = X 0100981 FORD FOCUS 2/3 (2005-2019) “zi x




Ncnosib3yeMblif UHCTPYMEHT:

S-13;
S-17;
S-19;

K Wrench

17 mm
19 mm

% TORX 25

MonoxxeHne 6asiKn NO NOKOJIEHUIO:

FORD FOCUS 2-3 HB (2004-)

P/

\J




n x1 | banka

E x1 | YcuneHue KpoHLUTENHA NeEBOE

B x1 | YcuneHwe KpoHLUTENHA NpaBoe

n x1 | KpoHWwTenH neBbin

E x1 | KpoHwTenH npasbiii

ﬂ x1 Moapo3eTHnK

x1 Kptok

EY | xt2| miox1,25x30

H X2 M12x1,25x70

m x4 | M10x1,25 ..@i
BBl | 2 | mi2xt,25 s
¥) [ x12| @10 S
FE] [ xt2| 210
m x4 | 210 ysen. ‘,
e | 2 | 212 -
m x4 | @12 .




CHATb HWKHMe KMNCcbl A 3agHero 6amnepa.

[leMOHTMpOBaTb JIEBbIA U MpaBblii 6pbI3roBUKN BbIKPYTUB BUHTDI B.




OTKpyTUTb BUHTbI B kKpensieHns 6amnepa c IeBoi U NpaBoi YacTu aBToMo6uns.

Ons FORD FOCUS 2 3a noaKpbIJIKOM OTKPYTUTb raiky M6 kpenneHusa 6amnepa. insa gpyroun
CTOpOHbI aHanoru4Ho. NMocne neMoHTMpoBaTb 6aMnepa c aBToMobuns.




Ans FORD FOCUS 3 3a noaKpbi/IKOM OTKpPYTUTb BUHT TORX 25 kpenneHus 6amnepa. s gpyroun
CTOPOHbI AHAJIOrUYHO.

Ans FORD FOCUS 3 oTwenKkHyTb 3allesiku KpensieHuss 6amnepa ¢ 1eBoM M npaBoi CTOpOHbI. Mocne
AeMOHTUpoBaTb 6amnep c aBTomobuns.




Q
S
T
A
N
K
(o)
I

AemMoHTMpOBaTb ycunuTtesib 3agHero 6amnepa c aBTomobunsa. s panbHeuwen ycraHoBku TCY

ycunutenb He Tpebyercsa.




3aKkpenuTb yCWeHMe KPOHLITeHa neBoe (2) B IOH)XKepoHe aBTOMo6uns ¢ nomowbio 601TOB
M10x1.25x30 (8), wai6 10 npy>xmMHHbIX (12) 1 wain6 10 ysen. (14).




3akpenuTb yCuieHue KpoHLwTeHa npaBoe (3) B IOH)XepoHe aBToMo6unsa ¢ nomMowbio 601TOB
M10x1.25x30 (8), wanb6 10 npyxmHHbIX(12) 1 waib 10 ysen. (14).

YCTaHOBUTb KPOHLUTEWH NeBbii (4), 3aKpenuB K YCUIEHUIO KPOHLUTENHA C NOMOLYbio 601TOB
M10x1.25x30 (8), wai6 10 npy>xmHHbIX (12) 1 wainb6 10 (13). 3aTeM NPUKPYTUTb 3aBOACKUNE FANKMU.




Y s
YCTaHOBUTb KPOHLUTEMH NpaBbii (5), 3aKpenuB K YyCUI€HUIO KPOHLUTEHNHA C NOMOoLYbio 601TOB
M10x1.25x30 (8), wai6 10 npy>x1MHHbIX (12) n waib6 10 (13). 3aTeM NPpUKPYTUTb 3aBOACKNE FANKM.

K yctaHOBNI€HHbIM KPOHLWITEWHaM 3akpenuTb 6anky (1) B HWKHEe NoJIoXKeHUe C NOMOoLLbIo 60/1TOB
M10x1,25x30 (8), wanb6 10 npy>kmHHbIX (12), wanb 10 (13) n raek M10x1.25 (10).




3aTsaHyTb BCe pe3bboBble coeAnHeHUsi. MoMeHTbI 3aTskku: M8=25 HM, M10=47 HM.
Mocne ycraHoBUTb 3agHMit 6aMnep B 06paTHOM NocsiefoBaTesIbHOCTMU.

16|

o -

——

YcTaHoBUTb NoApo3eTHUK (6) n kprok (7) c nomowbio 6ontoB M12x1.25x70 (9), waib 12
Npy>XuHHbIX (15), wan6 12 (16) m raek M12x1.25 (11).




3aTsaHyTb BCce pe3b6oBble coeAnHeHUsi. MOMeHTbI 3aTsHkKU: M12=81 Hm.




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12

